



wielkopolskie centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznań
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48
dyrektor 61 885 07 00

Poznań, dnia 29.04.2024
EZ/350/32/2024/...297.....

Wg rozdzielnika

Do wszystkich uczestników i zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne
Dotyczy: 32/2024 Zakup i dostawa leków i wyrobów medycznych

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605.), udziela odpowiedzi na pytania:

PYTANIE

Pakiet nr 11 poz. 4 Thiamini hydrochloridum, roztwór do wstrzykiwań, 100mg/2ml, ampułki op.100amp.2ml – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w opakowaniu x 10 ampułek w ilości 100opakowań?.

ODPOWIEDŹ

Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE

Pakiet 19 poz.26 Paracetamolum, tabletki 500 mg op. 50 tabl. – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu x 30 tabletek powlekanych w ilości 417op?.

ODPOWIEDŹ

Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE

Pakiet 32 poz.2 Metronidazolum, 250 mg, tabletki powlekane op. 20 tabl. – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci tabletki?.

ODPOWIEDŹ

Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE

Pakiet 32 poz.8 Doxycyclinum TZF, roztwór do infuzji, 20 mg/ml, fiolka 5 ml op. 10 fiol. 5 ml – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci ampułek?.

ODPOWIEDŹ

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Kierownik Działu
Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
mgr Marcin Schneider

PYTANIE

Pakiet 37 poz.18 Dobutamina, liofilizat do sporządzania roztworu do infuzji 250mg/50ml , fiolka op. 1 fiolka 50 ml – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę DOBUTAMINE TZF, 250 mg, liofilizat do sporządzania roztworu do infuzji fiolka o pojemności 20ml?.

ODPOWIEDŹ

Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w zakresie pakietu nr 19 pozycja nr 30 na złożenie oferty na produkt leczniczy o nazwie Hydrocortison VUAB, 100 mg, proszek do sporządzania roztworu do wstrzykiwań/do infuzji x 1 fiol. (GTIN 05909991444143) w ilości 1 650 opak.? Pragniemy nadmienić, iż produkt Hydrocortison VUAB jest dopuszczony do obrotu na podstawie pozwolenia nr 26286 oraz posiada wpis w aktualnym Urzędowym Wykazie Produktów Leczniczych Dopuszczonych do Obrotu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej - Załączniki do obwieszczenia Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych z dnia 18 grudnia 2023 r.

ODPOWIEDŹ

Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 33 poz. 15 do wyceny lek pakowany po 100 tabletek powlekanych butelce, blistry są wycofane z obrotu.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyjaśnia, że wycenie ma podlegać lek dostępny w obrocie.

PYTANIE

Czy Zamawiający miał na myśli w Pakiecie nr 33 poz. 16 dawkę 391 mgK+ ?

ODPOWIEDŹ

Tak, Zamawiający miał na myśli dawkę 391 mgK+.

PYTANIE

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 33 poz. 19 do wyceny lek w postaci tabletki ?

ODPOWIEDŹ

Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE

Pakiet nr 36, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści żel do cewnikowania o składzie (w 100g): Lidokaina HCL 2g, Glukonian chlorheksydyny 0,05g, Hydroksybenzoesan metylu, Hydroksybenzoesan propylu, Glikol propylenowy, Hydroksyetyloceluloza, woda oczyszczona?

ODPOWIEDŹ

Tak, Zamawiający dopuszcza żel o takim składzie. Pozostałe wymogi SIWZ bez zmian (aplikator typu harmonijka, gramatura 12,5g)

PYTANIE

Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w pakiecie 9 pozycja 3 wyceny opakowania x 5 fiolek ? Pytanie

ODPOWIEDŹ

Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE

Czy zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w pakiecie 9 pozycja 16 wyceny opakowania x 30 tabl o przedłużonym działaniu ?

ODPOWIEDŹ

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Z poważaniem,
Z-ca Dyr. ds. ekonomicznych



Mgr inż. Magdalena Kraszewska

Sporządził: Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia - Sylwia Krzywiak tel. 61/88 50 643, ...644.

Kierownik Działu
Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

mgr Marcin Schneider